VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

 Số:              /VHL-KTr
V/v mời tham dự Hội nghị nâng cao

hiệu quả việc kê khai tài sản, thu nhập

và kiểm soát tài sản, thu nhập

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng  7 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 2678/QĐ-VHL ngày 31/12/2021 của Chủ tịch Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc tổ chức “Hội nghị nâng cao

hiệu quả việc kê khai tài sản, thu nhập và kiểm soát tài sản, thu nhập tại Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam”, Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam tổ chức Hội nghị Tập huấn cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

2. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo các đơn vị giúp việc Chủ tịch Viện và Văn phòng Đảng ủy;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc;

- Lãnh đạo phòng (hoặc tương đương) các đơn vị trực thuộc;

- Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc;

- Đại diện Ban Thanh tra nhân dân các đơn vị trực thuộc;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Viện Hàn lâm, Ủy ban Kiểm tra các Đảng ủy

trực thuộc, đồng chí phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của các chi bộ cơ sở;

- Chủ tịch Công đoàn Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

3. Thời gian:

- Tại Hà Nội: 08h30 ngày 11/7/2022 (thứ Hai);

- Tại TP. Hồ Chí Minh: 08h30 ngày 15/7/2022 (thứ Sáu).

4. Nội dung tập huấn: Về công tác kê khai tài sản, thu nhập và kiểm soát

tài sản và thu nhập tại Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

5. Địa điểm:

- Tại Hà Nội: Các đơn vị tại Hà Nội, Hải Phòng tham dự Hội nghị tại Hội

trường lớn, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam, Số 18 Hoàng

Quốc Việt, Hà Nội.

- Tại TP. Hồ Chí Minh: Các đơn vị tại TP.Huế, Nha Trang, Đà Lạt và TP.

Hồ Chí Minh tham dự Hội nghị tại Hội trường số 01 Mạc Đĩnh Chi, quận 1, TP.

Hồ Chí Minh.

Đề nghị các đồng chí thuộc thành phần trên tham dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch;

- Lưu: VT, KTr.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Tuấn Anh

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T20:15:56+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Đào Anh Khiêm<dakhiem@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T10:54:32+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T11:28:17+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T13:55:39+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T13:56:20+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T13:59:41+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!